PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2015

	№
	76/861

	г. Киров

[image: image1.png]

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 18.11.2014 № 10/131
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в раздел 2 «Прогноз объемов поступлений в областной бюджет по видам государственного имущества» Прогнозного плана (программы) приватизации государственного имущества Кировской области на 2015 год и на период 2016 – 2017 годов, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 18.11.2014 № 10/131 «О Прогнозном плане (программе) приватизации государственного имущества Кировской области на 2015 год и на период 2016 – 2017 годов»
(с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 30.12.2014 № 19/274, от 04.09.2015 № 58/556, от 09.11.2015 № 69/746), изложив абзацы первый и второй в следующей редакции:
«Прогноз объемов поступлений в областной бюджет от приватизации находящихся в государственной собственности Кировской области акций, долей в уставных капиталах хозяйственных обществ определен по результатам независимой оценки рыночной стоимости имущества, проведенной в соответствии с действующим законодательством об оценочной деятельности, и составляет 84 000,00 тыс. рублей.

Прогноз объемов поступлений в областной бюджет от приватизации государственного имущества Кировской области составит в 2015 году 21 776,43 тыс. рублей, в том числе от приватизации земельных участков – 13 616,04 тыс. рублей, иного имущества – 8 160,39 тыс. рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства
Кировской области    Н.Ю. Белых